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EDUSTAJISTON PUHEENJOHTAJAN VAPPUPUHE 2025 
 
 
 
Erittäin hienoa nähdä teitä täällä näin suuri joukko! 
 
Olen Jonne Heikkinen, Savonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAVOTTAn edustajiston 
puheenjohtaja.  
  
 
Tänä keväänä valtakunnan politiikassa on tehty ratkaisuja, joilla on vaikutusta meihin kaikkiin. Kehysriihen 
päätökset puhuttavat – eikä syyttä. Päätökset leikata koulutuksen rahoituksesta hämmästyttävät suuresti. 
Kannamme yhdessä huolta siitä, miten nämä muutokset leikkaavat suuren määrän rahaa meidän 
ammattikorkeakoulultamme samalla toivoen lisää korkeakoulutettuja, valmiita ammattilaisia tukemaan niin 
alueellista kuin valtakunnallista osaamista.  
  
 
Me opiskelijat opiskelemme itsemme takia mutta myös sen, että yhteiskuntamme olisi luotettavampi, valmis 
kehittymään turvallisesti ja ennen kaikkea, että tulevaisuudessa Suomi olisi entistä vahvempi. Me olemme 
täällä koulussa oppimassa uutta, sijoitamme aikaa ja rahaa siihen, että meidän osaamisemme olisi 
maailmanlaajuisesti huipputasolla, tulevaisuutemme olisi turvallisempi ja oma elämämme olisi onnellisempi. 
Me opiskelemme päivittäin, me teemme töitä viikoittain, jotkut jopa päivittäin ja elämme omaa kiireistä, 
mahdollisesti jopa velkaantuvaa arkea. Tänään on päivä, kun nämä kiireet ja arjen huolet voi laittaa hetkeksi 
pöytälaatikkoon ja voimme yhdessä nauttia siitä, että olemme päässeet opiskelemaan 
ammattikorkeakoulussa. Muistellaan menneitä hetkiä, luodaan uusia muistoja ja ollaan hetki vain 
opiskelijoita.  
  
 
Meitä opiskelijoita varten Savonialla on paljon henkilökuntaa, opinto-ohjaajia, kuraattoreita, opetuutoreita ja 
opettajia, jotka haluavat tehdä työtään siten, että meidän opiskelijoiden olisi mahdollisimman mutkatonta 
saavuttaa tavoitteemme, valmistuminen.  
  
 
Tänään palkitaan se henkilö, kuka on vuoden aikana vaikuttanut meidän opiskelumotivaatioomme, kuka on 
kannustanut meitä opiskelijoita oppimaan uutta ja vahvistanut meidän osaamista omalla osaamisellaan. 
Seuraavaksi palkitaan vuoden opettaja. 
  
 
Vuoden opettaja on palkittu jo peräti 21 kertaa. Ennen vuotta 2011 palkitseminen tapahtui lukuvuoden 
avajaisten yhteydessä. Vuodesta 2012 lähtien opettaja on palkittu vappuna siskotytön patsaan lakituksen 
yhteydessä. Opettaja palkitaan “Uitto-haka”- kiertopalkinnolla, joka muistuttakoon häntä siitä, miten 
merkityksellistä ja tärkeää työtä hän tekee meidän opiskelijoiden eteen. 
  
 
Vuoden opettaja äänestyksessä esityksiä tuli 333 kappaletta ja äänet menivät 122 eri opettajalle. Eniten 
ääniä saanut opettaja sai jopa 51 esitystä. 
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Te opiskelijat kuvasitte vuoden opettajaa mm. näin: 
 
"Opiskelijoiden silmissä palkittava on opettaja, joka ei ainoastaan opeta – hän kohtaa. Hänen tunneillaan on 
helppo hengittää, kysyä ja kasvaa. Hän kuuntelee aidosti, kannustaa reilusti ja osaa tehdä 
monimutkaisestakin asiasta ymmärrettävää. Hänen opetuksessansa näkyy vahva ammattitaito, mutta myös 
lämmin sydän – ja juuri siksi hän jää mieleen opettajana, joka tekee opetustyötä koko persoonallaan ja 
sydämellään. Hänenlaisensa opettaja tekee opinpolusta merkityksellisen." 
 
Savonia-ammattikorkeakoulun “Vuoden opettaja” - palkinnon saa: Petri Suohovi, ensihoito 
 
 
 
Jonne Heikkinen 
Edustajiston puheenjohtaja | Chair of the Representatives 
+358 44 785 5068 
edustajisto.puheenjohtaja@opiskelijakuntasavotta.fi  
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